
2－　生徒学校生活集計結果（１年）

　

総合判定　合算（A+B） A=よくあてはまる　 B=ややあてはまる

◎=80%以上　△=79～50%　×=49%以下 C=あまりあてはまらない D=まったくあてはまらない

ＡとＢの

A B C D 割合(％)

1

あなたは「指宿高校へ入学
してよかった」と感じていま
すか? 40 36 2 0 97 ◎

2

本校の授業は分かりやす
く，充実したものとなってい
ますか？ 33 43 2 0 97 ◎

3

本校の宿題の量は最適で
すか？

31 36 10 1 86 ◎

4

宿題以外の自発的な自宅
学習について，先生方の生
徒への助言は的確です
か？

34 39 5 0 94 ◎

5

進路・学習等に関する相
談・面談や先生方の生徒
への声掛けは十分です
か？

43 32 3 0 96 ◎

6

本校の授業以外の活動
（部活動，生徒会活動等）
は充実していますか？ 43 27 8 0 90 ◎

7

本校の総合的な探究の時
間，ボランティア活動，地域
連携活動等は充実してい
ますか？

34 36 7 1 90 ◎

8

本校は，安心・安全で衛生
的な生活環境であると感じ
ますか？ 48 28 2 0 97 ◎

9

本校生は，ルール・マ
ナー・エチケットを守ってい
ますか？ 51 26 1 0 99 ◎

10

配布物・HP・ブログで進路
便り，行事予定等を見てい
ますか？ 45 31 2 0 97 ◎

２

番号 診断項目
回答数（人） 総合
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